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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2018-2020

Podujevë

Komunat - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2018 Vlerësuara për

Prog Kodi i Prop
Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Shpenz <= 2016

dhe ndarjet 2017
10 - BKK 21 - THV

Financimi

Huamarrja
Totali   2018 Vitin 2019 Vitin 2020

Vlera Totale

Projektit

Financimi

Jashtëm

     1 2 3 4 5=2+3+4 6 7 8=1+5+6+7  

615163 - Administrata dhe Personeli

163050 - Administrata - Podujevë

0133 615163-1728520 44639 02.2018-11.2018 E-Kiosk 7,000 0 8,000 0 8,000 0 0 15,000 0

0133 615163-1831373 02.2019-10.2020 Renovimi i objekteve ekzistuese të  ofiqarive në teren 0 0 0 0 0 8,000 8,000 16,000 0

Totali - Administrata - Podujevë 7,000 0 8,000 0 8,000 8,000 8,000 31,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 7,000 0 8,000 0 8,000 8,000 8,000 31,000 0

615180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181650 - Infrastruktura Publike - Podujevë

0451 615180-1420969 89308 01.2016-10.2020 Rregullimi i trotuareve  afer shkollave , ( ne rruget regjionale dhe magjistrale)287,927 0 0 0 0 205,000 310,000 802,927 0

0451 615180-1420996 89318 3.2014-09.2018 Kanalizimi fekal Pakashtice e Eperme 86,700 85,000 0 0 85,000 0 0 171,700 0

0451 615180-1523539 40269 05.2015-12.2020 Investimet kapitale per raste emergjente 42,192 15,000 35,000 0 50,000 85,000 97,000 274,192 0

0451 615180-1523629 40280 03.2018-11.2020 Ndërtimi i  stacioneve të udhtarve 0 0 40,000 0 40,000 85,000 59,868 184,868 0

0451 615180-1525358 40296 02.2017-10.2018 Kanalizimi fekal në Dyz 125,131 80,000 0 0 80,000 0 0 205,131 0

0451 615180-1626246 43129 02.2016-12.2020 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra 177,171 95,000 0 0 95,000 105,000 110,220 487,391 0

0451 615180-1728395 44528 02.2017-08.2020 Riparimi i rrugve të asfaltuara 50,000 88,000 0 0 88,000 150,682 150,000 438,682 0

0451 615180-1728503 44625 02.2018-09.2020 Zgjërimi i shtratit të lumit Llap 0 170,000 0 0 170,000 370,000 420,000 960,000 0

0451 615180-1728504 44626 02.2018-10.2020 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr 0 50,000 0 0 50,000 120,000 140,000 310,000 0

0451 615180-1728523 44642 02.2017-12.2020 Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik 105,000 132,000 0 0 132,000 190,000 220,000 647,000 0

0451 615180-1728525 44644 02.2017-12.2020 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave 45,000 58,000 7,000 0 65,000 95,000 125,000 330,000 0

0451 615180-1728526 44645 02.2017-10.2020 Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimeve fekal dhe atmosferik 30,000 32,000 0 0 32,000 35,000 30,000 127,000 0

0451 615180-1728528 44647 02.2017-11.2020 Zgjerimi,rregullimi  i shtratit të lumejve 90,000 110,000 0 0 110,000 150,000 210,000 560,000 0

0451 615180-1730105 45954 02.2017-12.2018 Kolektori i ujrave të zeza Lupq i Poshtëm-Majac,Faza e I120,000 140,000 0 0 140,000 0 0 260,000 0

0451 615180-1830866 02.2018-07.2019 Ujsjellsi në Orllan 0 0 50,000 0 50,000 120,729 0 170,729 0
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0451 615180-1830895 02.2018-09.2018 Kolektorët e ujrave të zeza-vazhdimet 0 100,000 63,000 0 163,000 367,000 550,000 1,080,000 0

0451 615180-1830904 02.2018-12.2018 Ndërtimi i urave(Pollatë,Sfeqël,Miroc,Murgullë,Batllavë,Zakut) 0 70,000 15,000 0 85,000 0 0 85,000 0

0451 615180-1830937 02.2018-11.2020 Riparimi i infr.përcjellse në rr.asfaltuara(kan atm,bankinat,kalesat,etj.)0 70,000 0 0 70,000 130,000 175,000 375,000 0

0451 615180-1830951 02.2018-10.2018 Kan fek në disa ladje(Siboc,Metehi,Konushec,Katunisht,Dobërdol,Shajkoc)0 50,000 20,000 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 615180-1830956 02.2018-11.2018 Ndërtimi i ndriqimit Publik-Kërpimeh, Lluzhan,Shakovicë 0 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 615180-1830979 02.2018-10.2020 Ndërtimi i mureve mbrojtëse(afër lumejve) 0 0 0 0 0 79,204 67,210 146,414 0

0451 615180-1831186 02.2017-12.2017 Ndërtimi i trotoareve afër shkollave(në rrugët lok.regj.magj.)(Kaqibeg,Gërdoc,Surkish,Sfeqel,Llapashtic%,Obranq,Metehi,Bajqinë-Letanc,Halabak,Dobratin etj.0 140,000 25,682 0 165,682 0 0 165,682 0

0451 615180-1831209 02.2018-11.2018 Ndërtimi i trotoareve(Qytet,Kërpimeh,Dumnicë,Peran,rr."Llapi",Shajkoc-vazhdim,sallabajë,etj.)0 115,000 20,000 0 135,000 0 0 135,000 0

0451 615180-1831267 03.2018-10.2020 Rregullimi i hapsirave publike 0 40,000 10,000 0 50,000 85,295 220,000 355,295 0

0451 615660-1214191 85194 02.2014-07.2020 Rregullimi i trotuareve 611,462 0 0 0 0 175,000 250,000 1,036,462 0

0451 615660-1214235 85202 02.2012-10.2020 Shenjezimet horizontale dhe vertikale 104,563 50,000 0 0 50,000 70,000 100,681 325,244 0

0451 615660-1214272 85209 05.2012-09.2020 Zgjerimi i rrjetit te ujsjellsit 78,899 25,000 20,000 0 45,000 145,000 150,000 418,899 0

0451 615660-1214278 85212 03.2012-10.2020 Riparimi dhe ndertimi i urave 121,878 35,000 0 0 35,000 45,630 64,028 266,536 0

0451 615660-1214286 85214 02.2012-06.2020 Meremetimi i rrugve me zhavorr 577,233 80,000 0 0 80,000 95,000 95,500 847,733 0

Totali - Infrastruktura Publike - Podujevë 2,653,154 1,875,000 305,682 0 2,180,682 2,903,540 3,544,507 11,281,883 0

182250 - Sherbimet e Zjarrfikësve - Podujevë

0320 615180-1831571 02.2018-11.2018 Punët e Parterit(oborrit) dhe rrethojes 0 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Sherbimet e Zjarrfikësve - Podujevë 0 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,653,154 1,875,000 345,682 0 2,220,682 2,903,540 3,544,507 11,321,883 0

615480 - Zhvillimi Ekonomik

480050 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë

0411 615180-1730092 45941 03.2017-12.2020 Participim me donatorët e mundshëm në projekte të ndryshme kapitale100,000 0 84,000 0 84,000 57,000 20,000 261,000 0

0411 615480-1728432 44564 02.2017-122018 Studimi i fizibilitetit për zhvillimin e turizmit në komunën e Podujevës10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 20,000 0

0411 615480-1728436 44567 02.2017-12.2018 Funksionalizimi i zyres për menaxhimin e projekteve zhvillimore me PPP dhe me donator dhe promovimin e investimeve si dhe ngritja e  inkubatorit të biznesit14,000 0 10,000 0 10,000 0 0 24,000 0

0411 615480-1728459 44588 02.207-12.2018 Përgaditja e Data Bazës për menaxhimin e të dhënave në Komunën e Podujevës6,000 0 6,000 0 6,000 0 0 12,000 0

0411 615480-1728508 44629 02.2017-12.2019 Studimi i fizibilitetit për zonat dhe lokacionet me destinim ekonomik10,000 0 0 0 0 20,000 0 30,000 0

0411 615480-1728512 44631 02.2018-12.2020 Ngritja e infrastrukturës publike për nevoja ekonomike 0 0 0 0 0 20,000 70,000 90,000 0

0411 615480-1728514 44633 02.2018-12.2020 Promovimi i pikave dhe ofertave turistike të Komunës 0 0 0 0 0 10,000 50,000 60,000 0

0411 615480-1728515 44634 02.2018-12.2019 Ngritja e " Klubit të Mërgatës"në Podujevë me qëllim të investimeve0 0 0 0 0 3,000 0 3,000 0

0411 615480-1830987 02.2018-12.2019 Fondi për zhvillimin e bizneseve tradicionale 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0411 615480-1831021 03.2018-12.2018 Ndërtimi i shtigjeve për biçikleta tek parku i Qytetit 0 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0
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0411 615480-1831022 03.2018-12.2018 Ndërtimi i shtigjeve për ecje tek pishat e Kërpimehut 0 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 140,000 0 140,000 0 140,000 140,000 140,000 560,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 140,000 0 140,000 0 140,000 140,000 140,000 560,000 0

615650 - Kadastra dhe Gjeodezia

652250 - Shërbimet e Gjeodezisë - Podujevë

0610 615650-1831926 02.2019-12.2019 Blerja e një GjPS 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

Totali - Shërbimet e Gjeodezisë - Podujevë 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

615660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660300 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë

0620 615660-1421024 40312 01.2017-10.2017 Asfaltimi i rruges ne fshatin Zhiti 89,490 0 0 0 0 0 80,000 169,490 0

0620 615660-1523622 40332 05.2019-09.2019 Asfaltimi i rrugës në fshatin Braine faza e I 38,075 0 0 0 0 60,000 0 98,075 0

0620 615660-1626252 43152 02.2019-07.2019 Asfaltimi i rruges në fshatin Metergofc 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0620 615660-1626257 43156 02.2017-09.2017 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Tërrnavë 55,000 0 0 0 0 0 90,000 145,000 0

0620 615660-1626269 43159 02.2017-08.2017 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metehi 40,000 0 0 0 0 0 65,000 105,000 0

0620 615660-1626290 43167 02.2018-08.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bradash 0 80,000 5,000 0 85,000 65,000 90,000 240,000 0

0620 615660-1626291 43168 03.2019-10.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë 0 0 0 0 0 40,000 95,000 135,000 0

0620 615660-1626299 43174 02.2018-09.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Penuh 0 30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 615660-1626308 43181 02.2017-11.2020 Rregullimi ,riparimi,pastrimi i shtratit te Lumit Llap dhe hapesirave pergjat brigjeve te tij (ne qytet)119,147 50,000 0 0 50,000 100,000 120,000 389,147 0

0620 615660-1626315 43183 02.2018-11.2018 Hartimi i projekteve ( Hartat Zonale ) 35,000 30,000 40,000 0 70,000 0 0 105,000 0

0620 615660-1728413 44545 01.2018-06.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Zakut 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1728426 44558 02.2019-09.2019 Asfaltimi i rrugës në fshatin Mirofc 0 0 0 0 0 40,000 80,000 120,000 0

0620 615660-1728431 44563 02.2019-10.2019 Asfaltimi i rrugës në fshatin Kaqybeg 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 615660-1728453 44583 03.2019-09.2019 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sibovc 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1728461 44590 02.2019-09.2019 Ndërtimi  i rrugës  fshati Kërpimeh -Dobërdol 0 0 0 0 0 39,499 90,000 129,499 0

0620 615660-1728462 44591 03.2019-10.2019 Ndërtimi  i rrugës në fshatin Reqicë  faza  I 0 0 0 0 0 30,000 60,000 90,000 0

0620 615660-1728463 44592 02.2019-09.2019 Ndertimi  i rrugës në fshatin Bellosicë  faza I 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1728464 44593 02.2019-09.2019 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Turuçicë  faza  I 0 0 0 0 0 30,000 90,000 120,000 0

0620 615660-1728465 44594 03.2019-10.2019 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Rakinicë  faza  I 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1728466 44595 02.2018-10.2018 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sallabajë 0 50,000 0 0 50,000 0 90,000 140,000 0
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0620 615660-1728471 44600 01.2018-08.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobratin (lagjet  kah Rekalit,Varrezat, Prronovit ,Dervishollët )0 81,000 10,000 0 91,000 100,000 0 191,000 0

0620 615660-1728495 44621 02.2018-10.2019 Zgjerimi ,ndert. dhe asfalt. i rr,"Zahir Pajaziti "& "Skenderbeu "në qytet me tërë infrast. përcj. të kërk :(kan. fek.l & atm. ,rrjet nënt. të inst. elek.-inter.-tel. ,inst. i gyp.nënt.për ngr. qënd.të qyt.tj,275,000 280,000 24,499 0 304,499 280,000 0 859,499 0

0620 615660-1728509 44630 02.2019-10.2019  Ndërtimi  i  Objektit  Publik  Garazhues (nëntokesore ) në qytet  (përballë bjektit të komunës )0 0 0 0 0 404,203 598,702 1,002,905 0

0620 615660-1728521 44640 03.2019-11.2019 Asfaltimi i rruges  në fshatin Gllamnik 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1728537 44655 02.2017-09.2017 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Kushevicë 5,000 0 0 0 0 0 75,000 80,000 0

0620 615660-1728541 44658 02.2018-09.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin  D yz 0 30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 615660-1728547 44664 02.2018-11.2018 Asfaltimi i rrugës  në fshatin  Peran 0 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 615660-1728548 44665 02.2018-11.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Revuqë 0 60,000 0 0 60,000 60,000 0 120,000 0

0620 615660-1730100 45949 03.2018-10.2018 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet :  (Çunaku, Zhitia ) në fshatin Lluga 0 50,000 10,000 0 60,000 60,000 0 120,000 0

0620 615660-1730102 45951 03.2018-09.2018 Asfaltimi i disa rrugeve  ( lagjja Humolli ) në fshatin  Lupq i Poshtëm  0 60,000 10,000 0 70,000 65,000 0 135,000 0

0620 615660-1830869 03.2018-07.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin LLuzhan 0 20,219 0 0 20,219 0 0 20,219 0

0620 615660-1830969 02.2018-09.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatrat :Dobërdol ,Majac,Merdar,Kushevicë,Batllavë,Dyz,Herticë,Surdull .(financim me MI)0 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 615660-1830976 02.2018-06.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Repë 0 20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 615660-1830981 03.2018-08.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sibofc 0 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-1830984 02.2018-09.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Obranqë (lagjëja Orrzhanët etj,)0 65,000 0 0 65,000 100,000 0 165,000 0

0620 615660-1830986 02.2018-07.2018 Asfaltimi i rrugës në fshatin Godishnjak 0 40,000 10,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-1830988 03.2018-07.2018  Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sfeqël 0 60,844 0 0 60,844 60,000 0 120,844 0

0620 615660-1830991 02.2018-08.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Buricë 0 70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0620 615660-1830992 02.2019-08.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Ballofc 0 40,000 10,000 0 50,000 40,000 0 90,000 0

0620 615660-1830994 02.2018-06.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Lladofc ,lagjeja Softolli ,etj. 0 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-1830996 02.2019-09.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Katunisht 0 0 0 0 0 40,000 70,000 110,000 0

0620 615660-1830998 02.2019-07.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Surkish 0 0 0 0 0 55,383 65,000 120,383 0

0620 615660-1831000 03.2020-09.2020 Asfaltimi i rrugës në fshatin Batllavë 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 615660-1831001 03.2020-07.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin SHajkofc 0 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0

0620 615660-1831003 02.2020-09.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Llaushë 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0620 615660-1831004 3.2020-10.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bollopojë 0 0 0 0 0 0 95,000 95,000 0

0620 615660-1831006 03.2020-09.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Halabak 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0620 615660-1831007 02.2020-02.2020 Asfaltimi i  rrugës në fshatin Kërpimeh 0 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0

0620 615660-1831013 02.2020-09.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metergoc 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0620 615660-1831014 03.2020-10.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Orllan 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1831028 03.2019-09.2020 Ndërtimi i rrugës në fshatin Tërrnavicë 0 0 0 0 0 30,000 60,000 90,000 0

0620 615660-1831033 04.2020-10.2020 Ndërtimi i rrugës në fshatin Potok 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0
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0620 615660-1831037 03.2020-10.2020 Ndërtimi i rrugës në fshatin Sylevicë 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1831048 02.2020-08.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Majac 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1831054 03.2019-09.2019 Asfaltimi i rrugës ne fshatin Konushefc 0 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0620 615660-1831055 03.2020-09.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Brainë 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1831056 02.2020-10.2020 Zgjerimi ,ndërtimi dhe dhe asfaltimi i rruges "   Xhemajl Mustafa  " në qytet me tërë infrastrukturën pëcjellëse të kërkuar si: kanalizim fekal dhe atmosferik ,rrjet nëntoksorë të instalimeve elektrike-internet-telefon,instalim i gypave nëntoksorë për ngrohje qendrore të qytetit ,etj. 0 0 0 0 0 0 255,000 255,000 0

0620 615660-1831236 03.2020-09.2020 Ndërtimi i rrugës në fshatin Murgullë 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1831270 02.2018-10.2020 Ndërtimi,shtimi,rritja dhe mirëmbajtja ( në pronën publike të qytetit ) e parqeve ,hapësirave të reja të gjelbëruara,kopshteve të hapura me lodra për fëmijë ,etj.0 40,000 20,000 0 60,000 60,000 85,000 205,000 0

0620 615660-1831276 03.2018-10.2020 Asfaltimi i  disa rrugëve dhe rrugicave nëpër lagje të ndryshme të qytetit; Asfaltimi i disa rrugëve e rrugicave ekzistuese me shtres te dytë -ll-  të asfaltit me trashsi 4cm si dhe hartimi i projekteve .0 260,000 50,000 0 310,000 250,000 460,000 1,020,000 0

0620 615660-1831324 02.2018-06.2018 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumosh 0 25,000 5,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-1831329 03.2018-08.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Poshtme 0 80,000 0 0 80,000 60,000 0 140,000 0

0620 615660-1831333 02.2019-08.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Epërme,lagjeja Jaholli,etj.0 65,000 10,000 0 75,000 79,234 0 154,234 0

0620 615660-1831334 03.2019-10.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin LLapashticë e Poshtme 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 615660-1831335 01.2019-06.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Llapashticë e Epërme 0 60,000 0 0 60,000 65,000 0 125,000 0

0620 615660-1831337 03.2019-06.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Batllavë 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0620 615660-1831955 03.2018-10.2019 Ndërtimi i Bulevardit dhe Sheshit " Sheshi i Dëshmorëve " ( ''Zahir  Pajaziti'', '' Hakif Zejnullahu '' ,'' Ilir Konushefci " , "Ali Ajeti" ) në qendrën e qytetit .0 900,000 50,000 0 950,000 900,000 0 1,850,000 0

0620 615660-1831967 03.2020-09.2020 Asfalltimi i disa rrugeve në fshatin Llapashtic 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0620 615660-1831974 02.2020-10.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë 0 0 0 0 0 0 89,493 89,493 0

0620 615660-1831978 02.2020-09.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Pakashticë 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1831982 03.2020-08.2020 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Gllamnik 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1831989 03.2018-09.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Llaushë ,lagjeja Reziqet,etj. 0 40,000 20,000 0 60,000 55,000 0 115,000 0

0620 615660-1832072 02.2018-10.2019 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bajqinë lagjja  Lepaja, etj. 0 55,000 10,000 0 65,000 60,000 0 125,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 656,712 2,747,063 314,499 0 3,061,562 3,543,319 4,243,195 11,504,788 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 656,712 2,747,063 314,499 0 3,061,562 3,543,319 4,243,195 11,504,788 0

615730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

733000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 615730-1214345 85257 02.2018-09.2018 Renovimi i objekteve shendetsore 122,055 56,000 0 0 56,000 60,800 120,000 358,855 0

0721 615730-1421066 40349 02.2018-10.2018 Ndertimi i nje ambulance ne Majac 0 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0

0721 615730-1626181 43187 02.2018-12.2020 Paisje mjeksore 245,170 190,000 0 0 190,000 150,000 280,000 865,170 0

0721 615730-1728486 44612 02.2019-09.2019 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Halabak 0 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0721 615730-1728487 44613 02.2019-10.2019 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Dobratin 0 0 0 0 0 0 55,000 55,000 0

0721 615730-1728488 44614 03.2018-05.2018 Blerja e një Kombi Busi për bartjen e pacienteve për Dializë32,292 60,000 0 0 60,000 0 0 92,292 0

Faqe 5
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0721 615730-1728489 44615 02.2019-10.2019 Ndërtimi i objektit të Ri të Emërgjencës 0 0 0 0 0 100,000 200,000 300,000 0

0721 615730-1728492 44618 03.2019-06.2019 Ndërtimi i objektit të Ri për Depo ,Lavatriqe ,garazhave të veturave dhe nxemjes0 0 0 0 0 180,000 0 180,000 0

0721 615730-1728493 44619 02.2019-05.2019 Blerja e dy Autoambulancave pë QKMF 0 0 0 0 0 100,000 100,000 200,000 0

0721 615730-1831998 03.2019-08.2019 Regullimi i kaldasë në QKMF 0 43,700 0 0 43,700 0 0 43,700 0

0721 615730-1832007 03.2020-06.2020 Blerja e dy automjeteve per hemodializ 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0721 615730-1832047 04.2020-08.2020 Paisje për nxemje të enerxhisë solare  ( ujë të ngroht për QKMF)0 0 0 0 0 0 87,509 87,509 0

0721 615730-1832252 03.2020-06.2020 Ndërtimi i një ambulance shëndetsore në  Dumnicë 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 399,517 404,700 0 0 404,700 645,800 962,509 2,412,526 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 399,517 404,700 0 0 404,700 645,800 962,509 2,412,526 0

615850 - Kulturë, Rini, Sport

850050 - Shërbimet Kulturore - Podujevë

0820 615850-1730106 45937 02.2017-12.2018 Ndërtimi i fushave të hapura sportive nëpër fshatra 90,000 78,497 0 0 78,497 122,047 122,047 412,591 0

0820 615850-1830997 02.2018-11.2020 Ndërtimi i shtëpisë së kulturës 0 90,000 0 0 90,000 120,000 140,000 350,000 0

0820 615850-1831297 03.2018-11.2018 Renovimi i Salles së Teatrit 0 0 43,550 0 43,550 0 0 43,550 0

0820 615850-1831364 05.2018-12.2018 Zerim Profesional 0 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Podujevë 90,000 178,497 43,550 0 222,047 242,047 262,047 816,141 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 90,000 178,497 43,550 0 222,047 242,047 262,047 816,141 0

615920 - Arsim dhe Shkencë

920250 - Administrata - Podujevë

0980 615920-1421009 89342 02.2016-10.2020 Zgjerimi dhe renovimi i objekteve shkollore 742,613 160,000 0 0 160,000 150,000 170,000 1,222,613 0

0980 615920-1830999 03.2018-10.2018 Ndertimi i objektit shkollor në Llapashticë të Poshtme -vazhdim 0 200,000 0 0 200,000 0 0 200,000 0

0980 615920-1831279 03.2018-11.2020 Fusha të sportit të hapura dhe të mbyllura 0 72,523 0 0 72,523 50,000 300,000 422,523 0

0980 615920-1831304 02..2019-07.2020 Ndërtimi i shkolleës fillore Llaushë e Poshtme 0 0 0 0 0 232,523 151,765 384,288 0

Totali - Administrata - Podujevë 742,613 432,523 0 0 432,523 432,523 621,765 2,229,424 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 742,613 432,523 0 0 432,523 432,523 621,765 2,229,424 0

Totali 4,688,996 5,637,783 851,731 0 6,489,514 7,935,229 9,782,023 28,895,762 0

Faqe 6


